
 
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 23. februārī         Nr. 94  
 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2017. gada 22. decembrī lēmumā Nr. 290 “Par 
Projektu uzraudzības komisijas izveidošanu” 

 
Ar Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 10. janvāra lēmumu Nr. 1 “Par M.Martinsona 
iecelšanu par pašvaldības izpilddirektora 1. vietnieku”, Mariss Martinsons tika apstiprināts par 
pašvaldības izpilddirektora 1. vietnieku. 

Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu “Ādažu novada pašvaldības 
nolikums” 39.3 punktā noteikts, ka izpilddirektora 1. vietniekam ir pakļauta pašvaldības 
aģentūra “Carnikavas komunālserviss” un iestāde “Ādažu novada būvvalde”, kā arī viņš 
pārrauga struktūrvienību "Attīstības un projektu nodaļa", "Teritorijas plānošanas nodaļa" un 
"Īpašumu un infrastruktūras nodaļa" darbību. 

Ar Ādažu novada domes 2017. gada 22. decembra lēmumu Nr. 290 “Par Projektu uzraudzības 
komisijas izveidošanu”, pašvaldībā tika izveidota Projektu uzraudzības komisija, kas pārrauga 
pašvaldības projektu izpildes un plānošanas gaitu. 

Ņemot vērā M.Martinsona amata pienākumus, ir lietderīgi iekļaut Projektu uzraudzības 
komisijas sastāvā pašvaldības izpilddirektora 1. vietnieku. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 61. panta pirmo daļu, Ādažu novada pašvaldības 
domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1/2021 “Ādažu pašvaldības nolikums” 16. 
punktu un domes Finanšu komitejas 15.02.2022. atzinums Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2017. gada 22. decembrī lēmumā Nr. 290 “Par 
Projektu uzraudzības komisijas izveidošanu”: 

1.1. svītrot 2.8. apakšpunktu; 

1.2. papildināt ar jaunu 2.11. apakšpunktu: 

“2.11. Mariss MARTINSONS, pašvaldības izpilddirektora 1. vietnieks.” 

2. Pašvaldības domes priekšsēdētājam nodrošināt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks  


